Заведующей ДОУ «Детский сад № 72» Некрасовой Тамаре Павловне
Курганская область, г. Курган, ул. Красина, д. 154.
От Межевого Олега Викторовича
Паспорт 5445 124443
Место прописки: г. Курган, ул. Блюхера, д. 64, кв. 125.
Номер телефона: +7-909-424-12-88
24 октября 2025 года
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление на льготное поступление в детский сад
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Я, Межевой Олег Викторович, являюсь отцом Межевого Сергея Олеговича 12.10.2023 г. рождения. Прошу принять ребёнка в детский сад.
Желаемая дата поступления: 11.01.2025 г.
Язык обучения: русский.
Мать: Межевая Виктория Игоревна 10.02.2000 г. р., паспорт 3717 545544.
Отец: Межевой Олег Викторович 07.01.2000 г.р., паспорт 3718 124922.
С уставом ДОУ «Детский сад № 72» ознакомлены.
Сообщаю, что являюсь сотрудником органов внутренних дел, работаю в ОВД № 5 по г. Кургана в должности дознавателя, младший лейтенант полиции.
1. Копия свидетельства о рождении.
2. Копия удостоверения сотрудника полиции.
Межевой Олег Викторович (Межевой)